[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

[bookmark: _GoBack]		REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se o terreno situado na Rua José Roberto da Silva, ao lado do número 73, no Bairro Jardim Perdizes pertence a esta Municipalidade, e em caso afirmativo, quais são as ações previstas para a utilização do mesmo.

J U S T I F I C A T I V A

			Em visita ao Bairro Jardim Perdizes na última semana recebi reclamações de moradores do bairro de que o terreno mencionado é pertencente a esta Municipalidade e que encontra-se sem uso. Diante disso, cobro esclarecimentos do Executivo Municipal sobre o pertencimento ou não, e que informe que em fazendo parte do patrimônio público quais são as ações previstas para o uso do espaço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
bad0ae30-df57-4cf7-9849-7a6f7f8fc6da.png
PROTOCOLO 3074/2017 - 14/08/2017 13:35

image1.jpeg